
Número 67 - Lunes, 9 de abril de 2018

página 163 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
5. Anuncios
5.2. Otros anuncios oficiales

Consejería de Salud

Resolución de 4 de abril de 2018, de la Delegación Territorial de Igualdad, Salud 
y Políticas Sociales en Almería, Unidad Territorial de la Agencia de Servicios 
Sociales y Dependencia de Andalucía, por la que se hace pública la relación de 
solicitantes de reconocimiento de la situación de dependencia y del derecho a 
las prestaciones del sistema para la autonomía y atención a la dependencia a los 
que no ha sido posible notificar diferentes resoluciones y actos administrativos.

De conformidad con los artículos 44 y 46 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, se notifica a los 
interesados diferentes resoluciones y actos administrativos referentes al reconocimiento 
de la situación de dependencia.

DNI EXPEDIENTE NOMBRE-APELLIDOS Y LOCALIDAD CONTENIDO DEL ACTO

27147929V SAAD01-04/033995/2007-39 ESPERANZA VALVERDE RODRÍGUEZ-
FIÑANA

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE ESTIMA TRASLADO 
DE CENTRO A INSTANCIA DE PARTE.

23456750Q SAAD01-04/1074179/2008-15 MARIA VICENTE VICENTE-EL EJIDO RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVISA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

27166325J SAAD01-04/1744422/2009-64 LUIS ÚBEDA FIGUEREDO-ALMERÍA ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE ADVIERTE 
CADUCIDAD PROCEDIMIENTO DE DEPENDENCIA.

40955071Y SAAD01-04/1341561/2008-77 MARÍA DOLORES UTRERA CORTÉS-ADRA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVISA GRADO DE 
DEPENDENCIA.

26979031P SAAD01-04/3780734/2010-81 MARIO TORRES GRIÑEL-ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVISA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

Y3274939Y SISAAD01-04/0522575/2017-36 KHADIJA EL KADDOUI ( M.S.)-NÍJAR
ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE REQUIERE 
DOCUMENTACION VALORACIÓN GRADO DE 
DEPENDENCIA.

27046621R SISAAD01-04/070056/2015-22 MARÍA DOLORES SIERRA PEÑA-ADRA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVISA GRADO DE 
DEPENDENCIA.

27103850Y SAAD01-04/4599319/2011-03 ANTONIO SÁNCHEZ SÁNCHEZ-EL EJIDO RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVISA GRADO DE 
DEPENDENCIA.

27018806Q SAAD01-04/615363/2008-75 DOLORES SÁNCHEZ ALONSO-ALMERÍA ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE INICIA DE OFICIO 
REVISIÓN PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

Y2234975X SAAD01-04/4179897/2011-57 NATALIA DUDINA (E.S.)-ROQUETAS DE MAR
RESOLUCIÓN POR LA QUE SE DECLARA CADUCIDAD 
PROCEDIMIENTO REVISION DE OFICIO GRADO DE 
DEPENDENCIA.

75181770Z SISAAD01-04/620715/2017-12 EMILIA RUBIO SORROCHE-TAHAL RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE GRADO 
DE DEPENDENCIA.

25968604V SAAD01-04/4295230/2011-57 MANUEL RAMÍREZ TRUNCER-GARRUCHA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

X7334030C SISAAD01-04/644549/2017-81 OLGA POPOVA-ROQUETAS DE MAR RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE GRADO 
DE DEPENDENCIA.

27080640A SAAD01-04/824618/20089-18 MARÍA PELAEZ BELLIDO-ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVISA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

27136200H SAAD01-04/1140130/2008-31 DOLORES PADILLA ALONSO-OLULA DE RÍO RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVISA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

27061473H SISAAD01-04/658169/2017-24 CANDELARIA MONTERO SUÁREZ-ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE NO SE RECONOCE 
SITUACIÓN DE DEPENDENCIA.

27000904P SAAD01-04/3470773/2010-55 CARMEN GONZÁLEZ LEAL-ALMERÍA ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE ADVIERTE 
CADUCIDAD PROCEDIMENTO DE DEPENDENCIA.

18112060C SAAD01-04/162155/2007-52 ANTONIO GONZÁLEZ BUENO-EL EJIDO RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVISA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

75210796Z SISAAD01-04/501785/2017-04 DOLORES GARCÍA PASTOR-MACAEL RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

27001516E SAAD01-04/2414213/2009-21 HEREDEROS DE MARÍA FERNÁNDEZ 
FLORES-ALMERÍA

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE EXTINGUE PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

00
13

34
80



Número 67 - Lunes, 9 de abril de 2018

página 164 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
DNI EXPEDIENTE NOMBRE-APELLIDOS Y LOCALIDAD CONTENIDO DEL ACTO

23445669K SAAD01-04/4613359/2011-69 HEREDEROS ENCARNACIÓN ENRIQUE 
BAÑOS-BALERMA

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE EXTINGUE PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

Y1264336V SAAD01-04/7191556/2014-87 RINAD DIDI-ROQUETAS DE MAR-
AGUADULCE

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVISA GRADO DE 
DEPENDENCIA.

77704753N SAAD01-04/1858508/2009-93 JOSÉ JUAN DÍAZ SÁNCHEZ-ALMERÍA
RESOLUCIÓN POR LA QUE SE ACEPTA 
DESISTIMIENTO PROGRAMA INDIVIDUAL DE 
ATENCIÓN.

27212053V SAAD01-/4820373/2011-19 MANUEL DELGADO CRUZ-ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE NO SE RECONOCE 
SITUACIÓN DE DEPENDENCIA.

75175667Y SISAAD01-04/574510/2017-76 ISABEL CORTÉS INVERNÓN-GARRUCHA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE ACEPTA DESISTIMIENTO 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

27158518A SISAAD01-04/622566/2017-20 ANTONIO CAZORLA SEGURA-
LA MOJONERA

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE DECLARA CADUCIDAD 
PROCEDIMIENTO DE DEPENDENCIA.

26430748E SISAAD01-04/581072/2017-42 FRANCISCO CAMPOS GÓMEZ-ALBOX RESOLUCIÓN POR LA QUE NO SE RECONOCE 
SITUACIÓN DE DEPENDENCIA.

X1690620M SAAD01-04/4865837/2011-49 ERWIN VAN DER BRUGGEN-MOJÁCAR ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE ACUERDA INICIO 
REVISIÓN PRESTACIÓN RECONOCIDA.

24019912T SISAAD01-04/064912/2015-19 ENCARNACIÓN CANO MARTÍNEZ-
ROQUETAS DE MAR

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE DECLARA CADUCIDAD 
PROCEDIMIENTO DE DEPENDENCIA.

27271553Q SISAAD01-04/559638/2017-45 SEBASTIÁN ÁLVAREZ CABRERA-ALCOLEA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE DECLARA CADUCIDAD 
PROCEDIMIENTO DE DEPENDENCIA.

77988057W SAAD01-04/6608351/2013-08 JOSEFA DEL PERAL GARCÍA (A.A.D.P)-
ALMERÍA

ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE ACUERDA DE 
OFICIO REVISIÓN GRADO DE DEPENDENCIA.

45290655K
27256437B

SISAAD01-04/165545/2015-63
SAAD01-04/266404/2008-13

HEREDEROS AHMED ALI EL AMRANI-
ROQUETAS DE MAR
HEREDEROS DE MANUEL ZUBIETA 
PELÁEZ-GERGAL 

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE EXTINGUE PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 
RESOLUCIÓN POR LA QUE SE EXTINGUE PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

Y0575167C SAAD01-04/7341300/2014-65 ZHIQUIN ZHUO (Y.Z.)-EL EJIDO RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RATIFICA RESOLUCION 
GRADO DE DEPENDENCIA DE OFICIO. 

Y0623299J SAAD01-04/3775407/2010-56 MAHFOUD ZAGUI ( I.Z.)-NÍJAR ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE ACUERDA DE 
OFICIO REVISIÓN GRADO DE DEPENDENCIA.

54461191C SAAD01-04/5882788/2013-78 MARÍA CRISTINA SANTIAGO SANTIAGO 
(C.S.S.)-EL EJIDO 

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RATIFICA RESOLUCION 
GRADO DE DEPENDENCIA DE OFICIO. 

54201052B SAAD01-04/7191564/2014-62 MARÍA DEL CAMREN VIDAÑA TAPIA 
(J.J.S.V.)-ADRA

ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE ACUERDA DE 
OFICIO REVISIÓN GRADO DE DEPENDENCIA.

27156869X SAAD01-04/7580093/2015-71 FEDERICO SÁNCHEZ GUEVARA-ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

27134339C SISAAD01-04/649908/2017-08 MANUEL RUIZ SOTO-NÍJAR RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

27046335Z SISAAD01-04/703902/2017-70 FRANCISCO RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ-
VÍCAR

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE GRADO 
DE DEPENDENCIA.

23153724S SISAAD01-04/340845/2016-84 RAFAEL RUANO HERNÁNDEZ-ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

27155388R SAAD01-04/1899832/2009-14 PEDRO RAMOS RUBIO-ALMERÍA ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE ADVIERTE 
CADUCIDAD PROCEIDMIENTO DE DEPENDENCIA.

27134036Q SISAAD01-04/111107/2015-42 MARÍA ISABEL RAPALLO RODRÍGUEZ-
ALMERÍA

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE INADMITE SOLICITUD 
REVISIÓN GRADO DE DEPENDENCIA.

27151137M SISAAD01-04/725395/2018-29 DOLORES REAL LÓPEZ-ADRA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE GRADO 
DE DEPENDENCIA.

27271033W SAAD01-04/2045981/2009-35 MARÍA DE GÁDOR REYES GUILLÉN-BERJA
ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE ACUERDA 
DE OFICIO REVISIÓN PROGRAMA INDIVIDUAL DE 
ATENCIÓN.

23153785F SAAD01-04/448750/2017-28 CATALINA PÉREZ MÉNDEZ-ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

27503196A SAAD01-04/1488069/2009-32 HEREDEROS DE ADORACIÓN PÉREZ 
PÉREZ-ROQUETAS DE MAR

RESOLUCIÓN POR LA LA QUE SE EXTINGUE 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

27102589X SAAD01-04/594787/200864 ISABEL MOLINA AMORÓS-ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVISA GRADO DE 
DEPENDENCIA.

X9536669H SAAD01-04/5036856/2012-95 FLORINA CRISTINA MELCIOU (C.G.M.)-
ROQUETAS DE MAR

RESOLUCIÓN POR LA LA QUE SE DECLARA 
CADUCIDAD PROCEDIMIENTO REVISIÓN DE OFICIO 
GRADO DE DEPENDENCIA.

74580670L SAAD01-04/7606090/2015-80 RAFAELA MATA FERNÁNDEZ-VÍCAR RESOLUCIÓN POR LA QUE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

27175865P SAAD01-04/441647/2008-77 HEREDEROS DE ANTONIA MARTÍNEZ 
SOLER-ALMERÍA

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE EXTINGUE PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 00

13
34

80



Número 67 - Lunes, 9 de abril de 2018

página 165 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
DNI EXPEDIENTE NOMBRE-APELLIDOS Y LOCALIDAD CONTENIDO DEL ACTO

34852646X SAAD01-04/2843324/201063 MARÍA DOLORES MARTÍNEZ DOMÍNGUEZ-
ROQUETAS DE MAR

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE INADMITE SOLICITUD 
REVISIÓN PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

272580016F SAAD01-04/2087667/2009-13 HEREDEROS DE MARÍA ENCARNACIÓN 
BENAVIDES POMARES-ROQUETAS DE MAR

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE EXTINGUE PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

78034460Z SAAD01-04/1394017/2009-83 ROSALÍA MALDONADO GÓMEZ-EL EJIDO RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

27063428H SAAD01-04/6636243/2013-00 ADRIANA TERESA LÓPEZ LARIOS-ALMERÍA
ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE ACUERDA 
DE OFICIO REVISIÓN PROGRAMA INDIVIDUAL DE 
ATENCIÓN.

27233249F SAAD01-04/6725793/2013-74 CLAUDIA LÓPEZ DOMÍNGUEZ-ROQUETAS 
DE MAR

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE INADMITE SOLICITUD 
REVISIÓN GRADO DE DEPENDENCIA.

Y0248946P SAAD01-04/7017324/2014-04 ZOHRA HMIMI (M.L.)-EL EJIDO RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RATIFICA RESOLUCION 
GRADO DE DEPENDENCIA DE OFICIO.

77438703A SAAD01-04/2045335/2009-41 ROCÍO JÁNDULA PÉREZ (A.J.P)-ROQUETAS 
DE MAR

ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE CONCEDE 
APLIACIÓN DE PLAZOS REVISION DE OFICIO GRADO 
DE DEPENDENCIA.

27490825Y SAAD01-04/431639/2008-21 ANTONIA IBÁÑEZ CABRERIZO-ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVISA GRADO DE 
DEPENDENCIA.

Y1115507K SAAD01-04/4820419/2011-45 KHALID EL KIASS (T.E.K.)-EL EJIDO 
RESOLUCIÓN POR LA QUE SE DECLARA CADUCIDAD 
PROCEDIMIENTO DE REVISIÓN DE OFICIO GRADO 
DEPENDENCIA.

X7116114Y SAAD01-04/3081447/2010-52 HANANE EL GOURGI (O.E.F)-EL EJIDO 
RESOLUCIÓN POR LA QUE SE DECLARA CADUCIDAD 
PROCEDIMIENTO DE REVISIÓN DE OFICIO GRADO 
DEPENDENCIA.

X7116114Y SAAD01-04/3081447/2010-52 HANANE EL GOURGI (O.E.F)-EL EJIDO ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE ACUERDA DE 
OFICIO REVISIÓN GRADO DE DEPENDENCIA.

27065340K SAAD01-04/133806/2015-43 ÚRSULA CRISOL JORDÁN-VÉLEZ RUBIO
ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE ACUERDA 
DE OFICIO REVISIÓN DE OFICIO PRESTACIÓN 
RECONOCIDA.

27203238B SISAAD01-04/704781/2017-76 ROSALÍA CRIADO MARTÍN-EL EJIDO RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE GRADO 
DE DEPENDENCIA.

27034276F SAAD01-04/1838434/2009-41 MARÍA CARRASCO GEA-VÉLEZ RUBIO RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVISA GRADO DE 
DEPENDENCIA.

75382277F SAAD01-04/3641834/2010-20 MARÍA TERESA COBOS RODRÍGUEZ-
ALMERÍA

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE DESISTE TRASLADO 
DE CENTRO.

Y0459558D SAAD01-04/7391677/2015-81 ZOUHRA EL FARISSI (N.B.)-ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RATIFICA RESOLUCION 
GRADO DE DEPENDENCIA DE OFICIO. 

28863082Z SAAD01-04/4358423/2011-74 PEDRO LUIS BERMÚDEZ CORTÉS-
ROQUETAS DE MAR

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE ACUERDA ARCHIVO 
EXPEDEINTE PLAN INDIVIDUALIZADO DE 
ACTUACIÓN.

26980102K SAAD01-04/2812517/2010-26 MERCEDES BERNAL GONZÁLEZ-ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVISA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

75189612J SAA01-04/4703907/2011-07 ANTONIA ROSARIO BLANQUE DOMENE-
ROQUETAS DE MAR

ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE INFORMA 
ACUMULACIÓN DE EXPEDIENTE.

54593458Z SAAD01-04/315374/2016-27 MARÍA JOSÉ ÁLAMOS PÉLAMOS-ALMERÍA ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE ADVIERTE 
CADUCIDAD PROCEDIMENTO DE DEPENDENCIA.

27181035A SISAAD01-04/271830/2016-36 MARÍA RAMONA GARCÍA LÓPEZ-ALMERÍA ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE SOLICITA 
INFORME DE SALUD.

27522284R SISAAD01-04/739379/2018-45 JAVIER GARCÍA BUENDIA-NÍJAR ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE ADVIERTE 
CADUCIDAD PROCEDIMENTO DE DEPENDENCIA.

Y1115507K SAAD01-04/4820419/2011-45 KHALID EL KIASS (T.E.K.)-EL EJIDO ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE ACUERDA DE 
OFICIO REVISIÓN GRADO DE DEPENDENCIA.

«La presente notificación se hace al amparo de lo dispuesto en el art. 44 la Ley 
39/2015, y con carácter previo a su preceptiva publicación en el Boletín Oficial del Estado, 
que será la determinante a los efectos de su notificación.»

Almería, 4 de abril de 2018.- El Delegado, José María Martín Fernández.

00
13

34
80


